TEXHUYECKME OAHHBLIE

6664FTW Oras Electra - lywueBas naHenb, 12 'V

EAN: 6414150077456

BeckoHTaKTHas AyLueBas MaHesb C PYKOSITKON peryanupoBku TeMnepaTtypsl. MTaHue oT cetu

12 B. Yyepes oTAeNbHbIN TpaHcdhopMaTop Oras Ne 199275 ( Makc. 4 naHenn Ha oauH
TpaHcdhopmaTop). Mofada BOAbl HAYMHAETCS NPU NOAHECEHUN NafoHU Ha paccTosHne

OTKpbIBaHUA/3aKpbiBaHUA. [Togava BoAbl MPOAOJ/IKAETCA A0 TeX Nnop, Noka nosib3oBaTeslb CTOUT

noa aywem. Korga nonb3oBaTesib BbIXOAUT 3a Npefesibl pacCTOAHUA OMO3HaBaHUA, nogadva

BOAbl aBTOMaTMYeCKN NpekpallaeTcs. MNaHenb ocHalleHa rpa3eBbiMU huabTpamu, obpaTHbIMU

KflanaHamu, orpaHu4MTenem pacxona soAbl U kabenem 10 M. ona TpaHcchopmaTopa.
HacTpokun MOXXHO M3MEHUTb MNPY NOMOLLN MarHUTHOrO KtoYa, KOTOPbIN UAET B KOMMIEKTe.
AKkceccyapsbl (npoaatoTcst oTAeNbHO): 19980 MbinbHULA 199881 OnopHas pykosTKa

e BaHHasa koMHaTa, Oyw, ObLecTBeHHbIble

MecTa

e bBecKoHTaKTHble, Separate transformer,

TepMocTaTnyeckume

o ANOMUHMIA/XpOM

e Pyuyka peryavpoBku TemnepaTypbl

e Thermostatic temperature control
e [paseson punbTp, Non-return valve(s)
e Adjustable settings (with magnetic key)

MapameTpsbl pacxona Boabl

Pacxopn Boabl (300 kMa) (c orpaHn4mMTeneM noToka)
Pacxon Boabl (300 kMa) (6e3 orpaHMynTens notoka)
TexHu4YeckKkue xapakKTepucTUKku
MoakntoyeHne ropsiyein Boabl

Paboyee paBneHune

YctaHoBku NO

Mpoao/HKNTENIbHOCTb OKOHYaTEe/IbHOIrO CMbIBa
Makc.BpeMsi nogayv BoAbl

PaccTosiHMe OTKpbIBaHMWSA

PaccTosiHue ono3HaBaHUs

dneKkTpuyeckue napaMeTpbl

AnekTponuTaHune

Regulations

OupekTnBa EMC

YpoBeHb LWyMa

CTeneHb 3aWnTbl
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1010

0.18 I/s
0.25 /s

max 70°C
100 - 1000 kPa

5s

5 min

0-5cm

60 cm (50 / 60 cm)

12 vDC

C€ 89/336/EEC

1 (ISO 3822)
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SP6664FTW

Kopg,
178780V
178295
178794V
178796V
199205V
199206V
600203V
199276V
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